

Verksamhetsberättelse för 2022-2023, Skärets Intresseförening (SI)

Styrelsen

Styrelsemedlemmar under verksamhetsåret: Ann-Sofi Aru (Ordförande), Sven Klevefors (Kassör), Anders Ek, Jesper Gill Hansson, Ditte Ljungqvist, Joakim Gripemark, Karin Östlund (Sekreterare), Helena Brodén

Styrelsen har haft fyra möten under verksamhetsåret (augusti, november, april och juni) och arbetet har delats upp enligt:

- Ekonomi och medlemsregister
- Grönområden och röjning
- Information och skaret.nu
- Ungdoms- och trivselaktiviteter
- Förslag nya stadgar

Ekonomi och medlemsregister (siffror inom parentes avser föregående år)

Verksamhetsårets intäkter var 284 258 kr (140 664 kr) och kostnader på 271 141 kr (133 535 kr) vilket givit ett positivt resultat för året om 13 117 kr (7 129 kr). Kassabehållningen uppgår till 320 601 kr (304 034 kr).

Driften av bastun redovisas i ett separat projekt där direkta intäkter, 17 875 kr, och kostnader, 6 224 kr, för bastun har förts. Överskottet från driften har reserverats i en Reparationsfond med 11 651 kr, ackumulerat 27 591 kr. Driften av bastun påverkar inte föreningens resultat.

För projektet med Optimistjollar har föreningen haft kostnader på 22 796 kr och fått bidrag från Stiftelsen Gripen på 20 000 kr vilket gör att resultatet belastas med 2 796 kr.

Hamnfestens intäkter var 117 986 kr och kostnader på 121 661 kr, inkluderat gåvor till UNICEF och SOS Barnbyar på 24 634 kr. Resultatet blev -3 675 kr.

Antalet betalande medlemmar har under året varit 142 (155).

Intresseföreningen använder Visma eEkonomi för ekonomi och medlemshantering.

Grönområden och röjning

Under verksamhetsåret har Intresseföreningen organiserat två bygemensamma slyröjningsaktiviteter, i början av november och i april. Uppslutningen på båda dessa aktiviteter har varit god och vi har gemensamt röjt, och eldat, de områden som vi planerat. Den gemensamma röjningen har följts av korvgrillning i sedvanlig ordning.

Årets plan för naturvård och slyröjning återfinns på föreningens hemsida.

- Förutom slyröjning av de "traditionella" områdena kan särskilt nämnas projektet väster om Grytvägen där vi röjt av 3,5 Ha i syfte att skapa fårbete
- Fårstängsel är uppsatt runt hela området

- Otto Ramsey, Kullalamm, kommer använda området som bete för sina får
- Projektet har genomförts av frivilliga samt med hjälp av Länsstyrelsen, Kullaberg
- Målet med projektet är att återskapa något av det historiskt betade landskapet, vilket är i linje med Länsstyrelsens skötselplan för det aktuella naturreservatet.

Ängen ovanför hamnen har under året klippts ca 12 ggr, liksom också häcken i anslutning till denna. Med start denna vår har vi organiserat klippning av fotbollsplanen några gånger. Detta är tänkt att vara en begränsad aktivitet på våren så att planen är duglig för användning när sommarlovet börjar.

Vid Sjöstens brygga har stege, räcke samt trädäck flyttats upp på land under vintern samt därefter återmonterats i samband med vårröjningsdagen. Badflotten utanför Sjöstens brygga har varit i vattnet mellan midsommar och början oktober.

Information skaret.nu

Hemsidan skaret.nu uppdateras löpande med nyheter. Nyhetsbrev har skickats ut i samband med kommunicerade aktiviteter och vid särskilda händelser.

Facebookgruppen Skäret – Kullabygden. Här finns möjlighet för alla Skäretvänner att lägga ut information och tips om vad som händer i Skäret med omnejd.

Ungdoms- och trivselaktiviteter

Hamnfesten

Under verksamhetsåret anordnade Intresseföreningen återigen en hamnfest som gick av stapeln den 30 juli 2022 (efter två års uppehåll p.g.a. pandemin). Vi hade ca 300 ätande gäster som njöt av mat från Trädgården på Skäret, dansade till livebandet Görans Mix och tog del av lekar och lotteri under kvällens gång.

Vinsten från lotteriet gick oavkortat till välgörenhet. Totalt drog festen in 24 633 kr, vilket skänktes i två lika delar till Unicef och Rädda Barnen.

Kajaker – Uthyrning

Uthyrning av SIs två kajaker kunde bokas på vår hemsida via systemet Simple Signup för 100 kr per kajak per tillfälle och har använts vid ett tiotal tillfällen.

Två-Kronan – Uthyrning

Vår segeljolle Två-Kronan har funnits tillgänglig för våra medlemmar och använts för turer. Bokning sker genom Simple Signup via vår hemsida.

Seglarskola

Genomfördes inte under sommaren 2022.

I år har initiativ via Ditte Ljungquist tagits till att återuppta seglarskolan i Skäret under Seglarsällskapet Sjöstjärnan Skärets namn. För detta har Johan Skärskog anlitats som instruktör och Ditte och Oskar Ljungquist som administrativt och logistiskt ansvariga. Sven Klevefors (med flera) har ansvarat för att inventera och rusta upp fyra av våra optimistjollar. Utöver detta har ytterligare en jolle köpts in genom ekonomiskt stöd från Stiftelsen Gripen. För att säkerställa båtillgång för alla deltagare kommer vi detta år även låna en jolle från Jonstorps seglarsällskap. Tor Skärby har donerat en båt med motor att använda

som följevåt och även denna har renoverats inför seglarskolan.
Seglarskolan kommer att genomföras v29 sommaren 2023 med 14 deltagande barn.

Sjöboden

Sjöboden har varit bokad under flertalet tillfällen och finns för utlån för medlemmar i föreningen.
Bokningskalender finns i sjöboden.

Sliviakannan, Skäretuset och *Skäret Closed* genomfördes traditionsenligt under året.

Bastun

Bastun har nu varit i full gång ett år. Alla medlemmar i Skärets Intresseförening kan bli medlemmar i "Bastuklubben". Kostnaden är 500 kr och årsavgiften är 200 kr. Detta ger tillträde till de gemensamma bastutiderna på: onsdagar 18.00 – 20.00 och lördagar 15.00 – 18.00. Utöver dessa tider kan bastun bokas för en mindre kostnad per timme. Ansvariga för bastun är Pia Alberius och Göran Nilsson. Mer info finns på skaret.nu.

Förslag nya stadgar

Förslag till nya stadgar har av Sis styrelse arbetats fram under året. Målsättningen med arbetet har varit att anpassa stadgarna till numer rådande mål och syfte med Intresseföreningens verksamhet. För att de nya stadgarna ska träda i kraft och börja gälla krävs beslut av medlemmarna vid två föreningsmöten. Det första mötet hölls den 7 april, där enhälligt bifall gavs förslaget. Det andra beslutstillfället är i samband med årsmötet.

Tack!

Stort tack till medlemmarna i styrelsen för mycket gott samarbete och väl genomfört arbete under det gångna året. Stort tack också till alla Skäretbor som med stort engagemang bidragit på olika sätt till Skärets trivsel!

Skäret 2023-07-02

Ann-Sofi Aru, Ordförande